

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เทลันคอนกรีตเสริมเหล็ก ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

ปริมาณงาน หนา 0.12 ม. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมหาชัย อำเภอปลากปาก จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ มช.66 - 017 ของ อบต.มหาชัย จำนวน 10 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลากปาก จังหวัดนครพนม

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปผลดังนี้		
1	งานเทลันคอนกรีตเสริมเหล็ก ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย	168,387.60	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	168,387.60	
	ราคากลาง	168,387.60	
	ตัวหนังสือ (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์)		

(ลงชื่อ).....

(นายจักรกฤษณ์ อนุกุลกิจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนารี ไตรแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกนกกาญจน์ อุคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวภาณุมาศ นาพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เถลาคอนกรีตเสริมเหล็ก ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

ปริมาณงาน หนา 0.12 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมหาชัย อำเภอปลาลปาก จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ มข.66 - 017 ของ อบต.มหาชัย จำนวน 10 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลาลปาก จังหวัดนครพนม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน	128,628.52	1.3091	168,387.60	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0 %				

รวมค่าก่อสร้าง 168,387.60

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน..... 360.000 ม. เฉลี่ย..... 467.74 บาท/ม.

(ลงชื่อ).....

(นายจักรกฤษณ์ ธนกุลกิจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนารี ไตรแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกนกกาญจน์ อุคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวภาณุมาศ นาพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายปรเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานที่

เพื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ มข.66 - 017 ของ อบต.มหาชัย

จำนวน 10

แผ่น

ฝ่ายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม

หน่วย : บาท

เมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

หน่วยราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดเปลี่ยนพื้นที่ก่อสร้าง	360.00	ตร.ม.			3.67	1,321.20	1,321.20	
2	งานทรายหยาบ	22.50	ลบ.ม.	200.00	4,500.00	104.00	2,340.00	6,840.00	
3	งานคอนกรีต Strength 240 Ksc.	43.00	ลบ.ม.	1,943.93	83,588.99	327.00	14,061.00	97,649.99	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- Wire mesh Ø 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.#	360.00	ตร.ม.	29.99	10,796.40	5.00	1,800.00	12,596.40	
5	งานเหล็ก Dowel Bar, Tie Bar								
	- RB Ø 15 (Contraction Joint)	0.050	ตัน	25,233.64	1,261.68	3,600.00	180.00	1,441.68	
	- DB Ø 16 (Longitudinal Joint)	0.061	ตัน	22,278.88	1,359.01	3,600.00	219.60	1,578.61	
6	งานแบบหล่อคอนกรีต (แบบเหล็ก)								
	- ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	38.70	ม.	21.94	849.08			849.08	
7	งานรอยต่อคอนกรีต (Joint)								
	- แผ่นโชนขนาด 0.60x1.20 ม.หนา 0.01 ม.	5.00	แผ่น	25.00	125.00			125.00	
	- ยางหยอดร่องคอนกรีต	37.00	ลิตร	45.00	1,665.00			1,665.00	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	74.40	ม.			15.15	1,127.16	1,127.16	
8	งานป่นผิวคอนกรีต	360.00	ตร.ม.	9.54	3,434.40			3,434.40	
รวมค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน					107,579.56		21,048.96	128,628.52	